



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/DEI/AB/062/21

Katowice / 01.03.2021r.

Do Wszystkich Wykonawców
Konkurs Ofert z dnia 24.02.2021r

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Dotyczy: konkursu ofert na: „Dostawa sprzętu i aparatury medycznej oraz sprzętu i środków do dezynfekcji w ramach projektu pn.: „Zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 oraz innych chorób zakaźnych w Górnośląskim Centrum Zdrowia Dziecka w Katowicach”.

Zamawiający, Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podajemy treść pytania oraz odpowiedź.

Dot. Zał. 3.2 Pakiet 2. Wózek skrzyniowy transportowy na odpady– 1 szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek skrzyniowy transportowy na odpady wykonany w technologii pojedynczej ścianki? Nadmieniamy, iż wózek jest przeznaczony do materiałów skażonych, a takie rozwiązanie ułatwi dezynfekcję oraz utrzymanie wózka w czystości.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający pozwoli na odstąpienie od wymogu dostarczenia łożysk? Układ jezdny składa się z kompletu 4 kół wyposażonych w talerzykowe odbojniki z tworzywa.

Odpowiedź : Zamawiający pozwala na odstąpienie od wymogu dostarczania dodatkowych łożysk do kół.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Czysty Szpital



KIEROWNIK
Lecznicy i Inżynierzy
mgr inż. Robert Szulca

DYREKTOR

Marian Kreis